
ZARZĄDZENIE NR 0050.401.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki przez Gminę Wojcieszów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 ust. 6 uchwały Nr XVII.116.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 grudnia 
2020 r. Uchwała Budżetowa na rok 2021 Gminy Wojcieszów z późn. zm. w związku z Zarządzeniem 
Nr 0050.510.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla stowarzyszeń z terenu  Miasta Wojcieszów na realizację 
zadań statutowych na terenie Miasta Wojcieszów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub 
z innych źródeł pomocowych z późn. zm, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielić w 2021 roku nieoprocentowaną pożyczkę długoterminową w kwocie 5.000,00 zł. (słownie: 
pięć tysięcy złotych 00/100) Stowarzyszeniu Ziemia Aktywnych, realizującemu zadanie pn.: „Promocja 
dziedzictwa geologicznego i przyrodniczego gminy Wojcieszów”. Kod działania M19 „Wsparcie na wdrożenie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach Inicjatywy 
LEADER”. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej, tryb i termin jej 
rozliczenia oraz zwrotu określi umowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006178C5-8679-4EEE-8878-FFDB5F49C483. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




